
 

  

Processo Administrativo nº 6086/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – FMS  

 

 

 

 

ERRATA – À PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES NO 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025, DA REDE DE ATENÇÃO Á URGÊNCIAS E EMERGÊNCIAS – 

RUE, DA REDE DE ATENÇÃO A SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITABERAÍ – GO. 

 

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABERAÍ, ESTADO DE GOIÁS, TORNA PÚBLICA 

a presente Errata, nos seguintes termos: 

CONSIDERANDO a existência de erro material na publicação do Resultado Parcial da Análise das 

Propostas de Credenciamento referente ao Edital nº 002/2025; 

CONSIDERANDO que, por falha técnica, a referida publicação deixou de contemplar o nome de 

alguns(as) candidatos(as) e seus respectivos resultados; 

RESOLVE: 

a) Retificar a publicação anterior, incluindo o(a) candidato(a) Lucas José de Lima Sousa, de 

protocolo nº 20250655809817, na condição de HABILITADO; 

b) Incluir, na condição de DESCLASSIFICADOS, os(as) candidatos(as) cujos protocolos constam na 

lista anexa a esta errata; 

c) Corrigir a ordenação, nomes e categorias dos(as) profissionais HABILITADOS(AS), PENDENTE(s) 

e DESCLASSIFICADOS(AS), conforme as tabelas atualizadas nesta publicação, especificamente na Área de 

Atuação B3-01 – Hospital Municipal de Itaberaí (HMI). 

Com esta errata, ficam oficialmente inseridos e/ou reclassificados os(as) candidatos(as) 

mencionados(as) neste documento, mantendo-se inalteradas todas as demais disposições constantes na 

publicação original, referentes às demais áreas e categorias. 

Por fim, determina-se a republicação do Resultado Parcial do Edital de Credenciamento nº 002/2025 

– FMS com as devidas correções, nos mesmos meios de comunicação utilizados para a publicação original, 

assegurando a ampla divulgação dos ajustes realizados. 

 

Itaberaí – GO., 27 de junho de 2025. 

 

 

CARLOS RODRIGUES GALVÃO JUNIOR 
Secretário Municipal de Saúde 

Dec. Mun. nº 005/2025 
 

 

 

 

 



 

  

Processo Administrativo nº 6086/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – FMS  

 

 

 

 

BLOCO 3 – NÍVEL MÉDIO - PROFISSIONAIS HABILITADOS 

 

Área De Atuação: B3-01 – HOSPITAL MUNICIPAL DE ITABERAÍ - (HMI) 

Protocolo 

Data de 

Correção Candidato(a) Categoria 

Posição 

20250655809817 18/06/2025 Lucas Jose De Lima Sousa TECNICO DE ENFERMAGEM (HMI) N 1º 

20250616544817 18/06/2025 Edneide Pereira De Oliveira TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 2º 

20250654229517 18/06/2025 Tatiani Leal Garcia TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) D 1º 

20250677695117 18/06/2025 Kamylla Gomes Fernandes TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) D 2º 

20250641027717 18/06/2025 Douglas Santhiago Farias Cidreira TECNICO DE ENFERMAGEM (HMI) D 3º 

20250645661817 18/06/2025 Isabelle De Souza Mendes Rodrigues TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 3º 

20250687424317 18/06/2025 Joseane Aparecida Dos Santos Cardoso 
INSTRUMENTADOR CIRURGICO 

(HMI) 
1º 

20250645930117 18/06/2025 Monica Cristina Da Silva Brito TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) D 4º 

20250662077617 18/06/2025 Edilena Pereira Da Silva Borges TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) D 5º 

20250636614417 18/06/2025 Genivaldo Silva De Sa TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 4º 

20250649979717 18/06/2025 Margareth Soares Costa TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 5º 

20250623050617 18/06/2025 Erika Kaire Venancia De Araujo TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 6º 

20250639077317 18/06/2025 Rosana Siqueira De Araujo TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) D 6º 

20250692781917 18/06/2025 Ranniela Dos Santos Santana Silva TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 7º 

20250690869417 18/06/2025 Vanessa Luzia De Oliveira Sousa TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) D 7º 

20250646308417 18/06/2025 Gleyce Kelly Dos Passos Caldeira TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 8º 

20250662945217 18/06/2025 Carine Aparecida Rodrigues Carneiro TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) D 8º 

20250666436517 18/06/2025 Juliana Ribeiro Da Silva TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 9º 

20250634831618 
18/06/2025 

23/06/2025 
Wanessa Costa TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 10º 

20250655850324 24/06/2025 Enaira De Oliveira Siqueira TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 11º 

20250628134524 25/06/2025 Gislene Alves Diniz TECNICO EM ENFERMAGEM (HMI) N 12º 

 

(...) 
  

BLOCO 3 – NÍVEL MÉDIO - PROFISSIONAIS DESCLASSIFICADOS 

 

 

Área De Atuação: B3-01 – HOSPITAL MUNICIPAL DE ITABERAÍ - (HMI) 

Protocolo 

Data de 

Correção Candidato(a) Categoria 

Motivo 

20250653355417 

20250632657424 

 

 

 

18/06/2025 

24/06/2025 

 

 

 

Lucelene Gonçalves Noronha 

 

 

 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

 

 

 

Não apresentou Título De 

Eleitor, Os ANEXOS IX E X não 

conferem / Certidão Negativa 

Cível do Tribunal de Justiça do 

Estado de Goiás (TJGO – 1º 

Grau) ERRADA, Certidão 

Negativa Criminal do Tribunal 

de Justiça do Estado de Goiás 

(TJGO – 1º grau) ERRADA 

20250685851717 

20250690537618 18/06/2025 Izabel Cristina Da Silva 

TÉCNICO DE RADIOLOGIA 

DE APOIO À GESTÃO 

HOSPITALAR - N0 

Proposta de Credenciamento 

não preenchida conforme as 



 

  

Processo Administrativo nº 6086/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – FMS  

 

 

 

 

regras do edital/anexos Itens 

19 e 19.1 

20250660734317 

20250650127419 18/06/2025 Jose Benedito Graciano 

TECNICO EM RADIOLOGIA 

(HMI) 

Proposta de Credenciamento 

em desacordo com o Edital a 

ser credenciado (Edital 002 e 

não 001 / itens 19 e 20 não 

conferem) 

20250611720217 18/06/2025 Silvania Aparecida De Carvalho 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

Proposta De Credenciamento 

Deve Ser Anexada 

Corretamente. 

20250659683417 18/06/2025 Milena Alves Da Silva 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM HMI 

Item 8 Não Encontrado; Item 

16 Pendências Na Declaração 

No SICAF; Item 22(Curriculum 

Desconfigurado; Item 23 

Faltando O Verso; 

20250612509817 18/06/2025 

Maria Do Socorro Barros Dos 

Santos 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Proposta de credenciamento 

item 18 não preenchido. 

SICAF (documento não válido) 

20250631935717 18/06/2025 Delma De Araujo Xavier 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

Proposta De Credenciamento 

Preenchido Incorretamente 

20250669126117 18/06/2025 Jessica Leticia De Castro Costa 

TÉCNICO DA 

MAMOGRAFIA 

Proposta De Credenciamento 

Sem Assinatura 

20250616879017 18/06/2025 Jessica Leticia De Castro Costa 

TÉCNICO DA  

MAMOGRAFIA 

Currículo Vitae de Edital 

diferente 

20250690470117 18/06/2025 

Divino Augusto Da Mata Barroso 

Pinto TÉCNICO EM RADIOLOGIA 

Não apresentou a Declaração 

De Endereço nem tampouco o 

ANEXO IX 

20250692439017 

20250646436019 18/06/2025 Katiuscia Moura Leocádio 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Proposta de credenciamento 

com erros nos itens, bem 

como o arquivo encontra-se 

desconfigurado. 

20250695935417 18/06/2025 

Rejane Cordeiro Boaventura E 

Silva Rodrigues 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Proposta de credenciamento 

sem assinatura 

20250695701917 18/06/2025 Camila Maria Pereira Vieira 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Proposta de credenciamento 

sem assinatura 

20250643456417 18/06/2025 Gislene Alves Diniz 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Arquivos não Encontrado/Não 

Respondeu E-Mail 

20250665081717 

20250642270220 

18/06/2025 

23/06/2025 

Ana Gabryela Venancio De 

Sousa 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Arquivo Não Encontrado 

Novamente 

20250624811517 

20250630523118 

18/06/2025 

23/06/2025 Vanessa Da Costa Carvalho 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Regularizar Certidão SICAF 

20250640428017 18/06/2025 Helia Rodrigues Chaveiro Rocha 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Ausente os Anexos IX, X, os 

arquivos,14  e 28, não sendo 

apresentado o verso do 

diploma/ Anexo X incompleto, 

não foi assinalado opção. 

20250628352517 18/06/2025 Marlene De Oliveira Jacinto 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

requerimento de proposta 

deve ser preenchido 

corretamente, de acordo que 

está sendo pedido, no modelo 

disponibilizado no site da 

prefeitura. conta bancaria 

deve ser conta corrente ou 

poupança, não é admitido 

conta salário. 



 

  

Processo Administrativo nº 6086/2025 

CREDENCIAMENTO Nº 002/2025 – FMS  

 

 

 

 

 

20250620370017 

20250692627919 

20250682759919  

18/06/2025 

23/06/2025 Beatriz Lima Vieira 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

PROPOSTA 

CREDENCIAMENTO NÃO 

ASSINADA/arquivos não 

anexados/ PROPOSTA DE 

CREDENCIAMENTO NÃO 

ENCONTRADA. 

20250629729617 18/06/2025 Franciele Aleixo Da Silva 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

Proposta De Credenciamento 

Diferente Do Edital E Sem 

Preenchimento nas 

Especialidades A Ser 

Credenciada 

20250649949317 18/06/2025 

Michelly Alves De Almeida 

Doirado 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

Proposta De Credenciamento 

Diferente Do Edital E Sem 

Preenchimento No Item 18,19 

E 21 

20250684296417 

20250668786323  18/06/2025 

Renata Albernaz Oliveira dos 

Reis Amaral 

TECNICO EM RADIOLOGIA 

(HMI) 

Proposta não Condiz Ao 

Edital 002 

20250682618217 

20250648796719  18/06/2025 Leidiane Da Silva Sousa 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

arquivos não anexados 

/NOVAMENTE 

20250697627017 

20250671218219  18/06/2025 

Rejane Cordeiro Boaventura E 

Silva Rodrigues 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Declaração da Situação do 

Fornecedor no SICAF, não 

cadastrado 

20250620577917 18/06/2025 Aline Santiago De Morais 

TECNICO EM RADIOLOGIA 

(HMI) 

Cartão Vacina/ Certidão 

Regularidade SICAF/ Anexo IX 

Declaração De Parentesco. 

20250693734517 18/06/2025 Lorena Braga Melo 

TÉCNICO DE 

RADIOLOGIA/TECNICO 

MAMOGRAFIA (HMI) 

Arquivo Não Encontrado/ não 

Enviou Email 

20250669815217 18/06/2025 Renata Celia Lemes 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM ESF 

Proposta divergente da 

categoria disponível no Edital. 

20250674408517 18/06/2025 Marielly Cristina Da Silva Correia 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM HMI 

Arquivos Não Consolidados. 

Interessado Refazer A 

Inscrição No Site/ Email Nao 

Enviado 

20250650342318 23/06/2025 Raimunda Gomes Dos Santos 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM HMI 

Proposta De Credenciamento 

Em Desacordo 

20250632268718 23/06/2025 Cinthia Da Silva Ferreira 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

Proposta De Credenciamento 

Em Desacordo 

20250634512618 23/06/2025 Katiuscia Moura Leocardio 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM HMI 

Proposta De Credenciamento 

Em Desacordo Com Edital 

20250688410418 23/06/2025 Mayara Batista Da Silva 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

Proposta De Credenciamento 

Não Encontrada 

20250649247418 23/06/2025 Rosana Siqueira De Araújo. 

TÉCNICO EM 

ENFERMAGEM (HMI) 

Proposta De Credenciamento 

Em Desacordo Com Edital 

20250699463319 23/06/2025 Hellen Alves De Assis Severino 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Arquivos Não Anexados 

20250638199621 23/06/2025 Marcos Danillo Cardoso 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

Proposta De Credenciamento 

Não Encontrado 

20250629839323 24/06/2025 Lais Cintra Pires 

TÉCNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) 

Proposta De Credenciamento 

Em Desacordo. 

20250627699624 24/06/2025 

Antonia Flavia Paixão Da 

Conceição Lima 

TECNICO DE 

ENFERMAGEM (HMI) N 

Proposta De Credenciamento 

Do Edital Errado E 

Preenchimento Incompleto 


